
 

ZARZĄDZENIE NR 50/2025 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530), § 10 Uchwały Nr VII/45/24 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 41 319 431,73 

w tym: 
dochody bieżące: 23 592 291,14 

dochody majątkowe: 17 727 140,59 

WYDATKI OGÓŁEM: 46 965 478,27 

w tym: 
wydatki bieżące: 22 754 238,33 

wydatki majątkowe: 24 211 239,94 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Grzegorz Andrzej Palka 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 3681



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

852 0,00

85213 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 29 sierpnia 2025r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU 2025r.

majątkowe

majątkowe razem: 17 727 140,59 0,00 17 727 140,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 20 650 840,78 5 492,00 20 656 332,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

12 000,00 245,00 12 245,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

12 000,00 245,00 12 245,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
35 586,00 5 247,00 40 833,00

Pomoc społeczna 422 202,00 245,00 422 447,00

Różne rozliczenia 6 168 369,84 5 247,00 6 173 616,84

Różne rozliczenia finansowe 65 586,00 5 247,00 70 833,00

3 4 5 7 8

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3681



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

801 0,00

80153 0,00

0,00

852 0,00

85219 0,00

0,00

855 0,00

85513 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 41 298 398,16 21 033,57 41 319 431,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

48 813,00 5 324,00 54 137,00

bieżące razem: 2 920 416,79 15 541,57 2 935 958,36

Rodzina 2 178 105,00 5 324,00 2 183 429,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

48 813,00 5 324,00 54 137,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 035,31 5 321,73 10 357,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 035,31 5 321,73 10 357,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

21 596,79 4 895,84 26 492,63

Pomoc społeczna 12 353,81 5 321,73 17 675,54

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

21 596,79 4 895,84 26 492,63

bieżące

Oświata i wychowanie 21 596,79 4 895,84 26 492,63

Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3681



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

891 500,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 500,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 243 000,37 9 235 620,37 8 948 194,37 7 162 239,07 1 785 955,30 0,00 287 426,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 247,00 5 247,00 5 247,00 5 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 248 247,37 9 240 867,37 8 953 441,37 7 167 486,07 1 785 955,30 0,00 287 426,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

5 385 048,12 5 385 048,12 5 188 545,12 4 684 299,12 504 246,00 0,00 196 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 106,57 3 106,57 3 106,57 3 106,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 388 154,69 5 388 154,69 5 191 651,69 4 687 405,69 504 246,00 0,00 196 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 418,43 12 418,43 12 418,43 12 418,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 602,25 2 602,25 2 602,25 2 602,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 020,68 15 020,68 15 020,68 15 020,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

po zmianach 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 29 sierpnia 2025r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3681



2 406,69 2 406,69 2 406,69 2 406,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,32 504,32 504,32 504,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 911,01 2 911,01 2 911,01 2 911,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 897,53 639 897,53 605 575,53 571 268,37 34 307,16 0,00 34 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 140,43 2 140,43 2 140,43 2 140,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 037,96 642 037,96 607 715,96 573 408,80 34 307,16 0,00 34 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 208,26 16 208,26 16 208,26 16 208,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 792,95 1 792,95 1 792,95 1 792,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 001,21 18 001,21 18 001,21 18 001,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 141,11 3 141,11 3 141,11 3 141,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347,48 347,48 347,48 347,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 488,59 3 488,59 3 488,59 3 488,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 088,16 1 079 088,16 724 368,16 484 103,76 240 264,40 0,00 354 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 333,16 1 079 333,16 724 613,16 484 103,76 240 509,40 0,00 354 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 345,00 12 345,00 12 345,00 0,00 12 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 245,00 12 245,00 12 245,00 0,00 12 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 142 782,91 19 777 042,97 17 656 935,97 10 702 742,46 6 954 193,51 930 000,00 1 083 107,00 0,00 0,00 107 000,00 23 365 739,94 23 365 739,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 492,00 5 492,00 5 492,00 5 247,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 148 274,91 19 782 534,97 17 662 427,97 10 707 989,46 6 954 438,51 930 000,00 1 083 107,00 0,00 0,00 107 000,00 23 365 739,94 23 365 739,94 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 596,79 21 596,79 21 596,79 0,00 21 596,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 895,84 4 895,84 4 895,84 0,00 4 895,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 492,63 26 492,63 26 492,63 0,00 26 492,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Wydatki razem:

przed zmianą 251 960,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 251 960,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3681



21 596,79 21 596,79 21 596,79 0,00 21 596,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 895,84 4 895,84 4 895,84 0,00 4 895,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 492,63 26 492,63 26 492,63 0,00 26 492,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,83 213,83 213,83 0,00 213,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,46 48,46 48,46 0,00 48,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,29 262,29 262,29 0,00 262,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 382,96 21 382,96 21 382,96 0,00 21 382,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 847,38 4 847,38 4 847,38 0,00 4 847,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 230,34 26 230,34 26 230,34 0,00 26 230,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 353,81 12 353,81 7 394,03 0,00 7 394,03 0,00 4 959,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 321,73 5 321,73 79,83 0,00 79,83 0,00 5 241,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 675,54 17 675,54 7 473,86 0,00 7 473,86 0,00 10 201,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 035,31 5 035,31 75,53 0,00 75,53 0,00 4 959,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 321,73 5 321,73 79,83 0,00 79,83 0,00 5 241,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 357,04 10 357,04 155,36 0,00 155,36 0,00 10 201,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 959,78 4 959,78 0,00 0,00 0,00 0,00 4 959,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 241,90 5 241,90 0,00 0,00 0,00 0,00 5 241,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 201,68 10 201,68 0,00 0,00 0,00 0,00 10 201,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,53 75,53 75,53 0,00 75,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,83 79,83 79,83 0,00 79,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,36 155,36 155,36 0,00 155,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 105,00 2 178 105,00 373 394,91 322 476,91 50 918,00 0,00 1 804 710,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 324,00 5 324,00 5 324,00 0,00 5 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183 429,00 2 183 429,00 378 718,91 322 476,91 56 242,00 0,00 1 804 710,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 813,00 48 813,00 48 813,00 0,00 48 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 324,00 5 324,00 5 324,00 0,00 5 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 137,00 54 137,00 54 137,00 0,00 54 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 813,00 48 813,00 48 813,00 0,00 48 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 324,00 5 324,00 5 324,00 0,00 5 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 137,00 54 137,00 54 137,00 0,00 54 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910 161,79 2 910 161,79 1 060 341,92 401 058,34 659 283,58 0,00 1 849 819,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 541,57 15 541,57 10 299,67 0,00 10 299,67 0,00 5 241,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925 703,36 2 925 703,36 1 070 641,59 401 058,34 669 583,25 0,00 1 855 061,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3681



UZASADNIENIE 

Objaśnienia zmian: 

1. Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków bieżących w rozdziałach: 

- 80153 o kwotę 4 895,84 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.416.2025.JK z dnia 

20 sierpnia 2025 r.; 

- 85213 o kwotę 245,00 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

sygn. FB-II.3111.490.2025.AW z dnia 25 sierpnia 2025 r.; 

- 85219 o kwotę 5 321,73 zł na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę 

zadania – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.488.2025.AW z dnia  

25 sierpnia 2025 r.; 

- 85513 o kwotę 5 324,00 zł na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego 

sygn. FB-II.3111.429.2025.JK z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

2. W ramach realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonano zwiększenia w planie 

dochodów i wydatków bieżących w rozdziałach 75814 /dochody/ oraz 80101, 80113 i 80150 /wydatki/ o kwotę 

5 247,00 zł w związku z uzyskaniem z Funduszu Pomocy środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3681


		2025-09-11T12:25:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




